

L.W. Ejendomme ApS
Karlshøj 6, 6000 Kolding

CVR-nr. 38 73 73 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020

Lars Vinther Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.W. Ejendomme ApS Karlshøj 6 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 73 73 33 Stiftet: 20. juni 2017 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Vinther Jakobsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Buen 7, 6000 Kolding
Modervirksomhed	N.T.P. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er erhvervelse, drift og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.652 t.kr. mod 1.689 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 636 t.kr. mod 686 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19. Det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil få væsentlig betydning for selskabets indtjening de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.652.474	1.689.219
1 Personaleomkostninger	-39.316	-40.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-333.451</u>	<u>-329.400</u>
Driftsresultat	1.279.707	1.319.319
Andre finansielle indtægter	0	1.302
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-467.398</u>	<u>-440.531</u>
Resultat før skat	812.309	880.090
3 Skat af årets resultat	<u>-176.507</u>	<u>-193.602</u>
Årets resultat	635.802	686.488
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>635.802</u>	<u>686.488</u>
Disponeret i alt	635.802	686.488

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	<u>33.668.149</u>	<u>32.381.200</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.668.149</u>	<u>32.381.200</u>
Indestående Grundejernes Investeringsfond (bundne)	<u>350.788</u>	<u>350.788</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>350.788</u>	<u>350.788</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.018.937</u>	<u>32.731.988</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos lejere	7.540	11.662
Periodeafgrænsningsposter	<u>34.700</u>	<u>31.580</u>
Tilgodehavender i alt	<u>42.240</u>	<u>43.242</u>
Likvide beholdninger	<u>83.949</u>	<u>61.162</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>126.189</u>	<u>104.404</u>
Aktiver i alt	<u>34.145.126</u>	<u>32.836.392</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	10.686.532	10.050.730
	Egenkapital i alt	<u>10.736.532</u>	<u>10.100.730</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.449.259	1.513.454
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.449.259</u>	<u>1.513.454</u>
 Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	15.651.835	14.656.862
	Deposita	612.785	535.235
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.264.620</u>	<u>15.192.097</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	853.000	1.300.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.375	32.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.564.325	4.377.255
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	240.702	257.422
	Anden gæld	4.313	63.059
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.694.715</u>	<u>6.030.111</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.959.335</u>	<u>21.222.208</u>
	Passiver i alt	<u>34.145.126</u>	<u>32.836.392</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	39.316	40.500
	39.316	40.500
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.671	76.902
Andre finansielle omkostninger	380.727	363.629
	467.398	440.531
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	240.702	257.422
Årets regulering af udskudt skat	-64.195	-63.820
	176.507	193.602
	31/12 2019	31/12 2018
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	33.470.000	33.470.000
Tilgang i årets løb	1.620.400	0
Kostpris 31. december	35.090.400	33.470.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.088.800	-759.400
Årets afskrivninger	-333.451	-329.400
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.422.251	-1.088.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december	33.668.149	32.381.200
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	10.050.730	9.364.242
Årets overførte overskud eller underskud	<u>635.802</u>	<u>686.488</u>
	<u>10.686.532</u>	<u>10.050.730</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.504.835	15.956.862
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-853.000</u>	<u>-1.300.000</u>
	<u>15.651.835</u>	<u>14.656.862</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>12.289.000</u>	<u>7.591.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.505 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 33.668 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 3.377 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med tilknyttede virksomheder. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.T. P. Holding ApS, CVR-nr. 38916920 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.